直播合作协议书

甲方：

身份证号：

淘宝店铺名称：

乙方：

地 址：

甲、乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就乙方向甲方提供淘宝网

主播（直播）服务达成如下协议：

一、服务内容

双方经协商一致确认，甲方选择以下 _______模式的服务内容。

模式 链接次数 主播 月次数 价格

月度 1-3 链接/ 周 5 个/ 周 4  次 /

月

1999 元，服务费 5%

季度 1-5 链接/ 周 5 个/ 周 4  次 /

月

4799 元，服务费 5%

半年 1-8 链接/ 周 5 个/ 周 4  次 /

月

7199 元，服务费 5%

一年 1-10 链接/ 周 5 个/ 周 4  次 /

月

9999 元，服务费 5%

具体执行方案 : （以月度模式服务为例）甲方选择三个品牌产品，投入到乙

方主播库，主播自己选择合适的产品进行直播，每个星期三个产品，一个月对

接四次，每次五个主播，也可以不更换产品，持续直播。

二、费用及支付

1、费用包括基本费用和提成服务费。

2、基本费用于本协议书签订之日支付。提成服务费为产品销售额的百分之

五。付款方式为支付宝或银行转账。

3、提成服务费支付日期 : 月度模式以开始推广后的第 45 天的已结算销售额

为准，其他模式每 30 个工作日结算一次。

三、合作期限

本合同约定的合作期限以甲方选择的模式为准。合作期满后，需要延长合

作期限的，由双方另行签订合作协议书。

四、权利和义务

1、甲方负责甲方产品及相关服务的合法性、适当性。按照乙方要求，提供

必要的资料以配合乙方的直播服务。

2、甲方按照本合同的约定及时间向乙方支付相关费用。

3、乙方对甲方产品及相关服务进行淘宝直播推广服务。

五、违约责任

任何一方违反本协议的约定，应当支付守约方违约金 ________元，并赔偿

守约方的经济损失。

六、不可抗力

若因不可抗力导致一方或双方无法履行本协议的，按相关法律规定执行。

本协议所指的不可抗力包括但不限于自然灾害、战争、外部通讯系统故障、重

大技术故障和法律、政策的变化等。

七、其他

1、本合同未尽事宜，双方可另行协议变更和补充，变更和补充协议与本合

同具有同等法律效力。

2、履行本合同发生争议的，首先由甲乙双方协商解决，协商不成的，任何

一方均可向合同履行地法院提起诉讼。

3、本协议一式贰份，双方各执壹份，自双方签字（章）生效。

—————————— 【以下为签署区，无正文】 ——————————

甲方（签章）：                乙方（签章）：

签 订 日 期 :                 签 订 日 期 ：

	直播合作协议书